
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Baek, Schule 
Baek, Ausbau 
Wüsten-Vahrnow, Bahnhof 
Wüsten-Vahrnow, Dorf 
Gülitz, II 
Gülitz, Mitte 
Gülitz, I 
Schönholz (PR), Abzweig 
Burow, I 
Pirow 
Burow, II 
Burow, I 
Karlshof (bei Putlitz) 
Putlitz, Karstädter Chaussee 
Putlitz, Alte Post 
Putlitz, Schule 
Putlitz, Schule 933

ab

an
ab

932003

S

06:39
06:41
06:43
06:44
06:47
06:49
06:51
06:53
06:55
06:59
07:02
07:03
07:08
07:11

|
07:15
07:16

932005

F14

$

10:25
10:28
10:30

932007

F14

$

13:32
13:35
13:37

 Montag - Freitag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
S    nur an Schultagen $    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt

unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)
F14   nur an schulfreien Tagen Montag, Donnerstag

932 Baek ÷ Gülitz ÷ Putlitz

Gültig ab 14.12.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2025/2026:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

22.10.2025-31.10.2025
22.12.2025-02.01.2026
02.02.2026-06.02.2026

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

30.03.2026-10.04.2026
09.07.2026-21.08.2026
15.05.2026, 26.05.2026



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Putlitz, Alte Post 
Putlitz, Schule 933

Putlitz, Schule 
Putlitz, Karstädter Chaussee 
Karlshof (bei Putlitz) 
Burow, I 
Pirow 
Burow, II 
Burow, I 
Schönholz (PR), Abzweig 
Gülitz, I 
Putlitz, Perleberger Str. 
Mansfeld 
Mansfeld, Ausbau 
Lockstädt 
Gülitz, Mitte 
Gülitz, II 
Wüsten-Vahrnow, Dorf 
Wüsten-Vahrnow, Bahnhof 
Baek, Ausbau 
Baek, Schule 

ab
an

an

932002

S

06:13

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:15
06:19
06:20
06:22
06:27
06:29
06:32
06:33
06:36
06:38

932004

F14

$

10:20

|
10:22
10:25

932006

S

13:12
13:16
13:19

932008

F14

$

13:27

|
13:29
13:32

932010

S

14:17
14:17
14:21
14:24
14:29
14:33
14:36
14:37
14:40
14:42

|
|
|
|

14:44
14:46
14:49
14:50
14:53
14:55

932012

S

16:17
16:17
16:21
16:24
16:29
16:33
16:36
16:37
16:40
16:42

|
|
|
|

16:44
16:46
16:49
16:50
16:53
16:55

 Montag - Freitag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
S    nur an Schultagen $    Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt

unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)
F14   nur an schulfreien Tagen Montag, Donnerstag

932 Putlitz ÷ Gülitz ÷ Baek

Gültig ab 14.12.2025prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2025/2026:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

22.10.2025-31.10.2025
22.12.2025-02.01.2026
02.02.2026-06.02.2026

Ostern:
Sommer:
var. Ferientage:

30.03.2026-10.04.2026
09.07.2026-21.08.2026
15.05.2026, 26.05.2026


