

Verkehrstage	Montag - Freitag		
Fahrtnummer	932003 932005 932007		
Verkehrshinweise	S F14 F14 ✖️ ✖️		
Baek, Schule ab	06:39		
Baek, Ausbau	06:41		
Wüsten-Vahrnow, Bahnhof	06:43		
Wüsten-Vahrnow, Dorf	06:44		
Gütitz, II	06:47		
Gütitz, Mitte	06:49		
Gütitz, I	06:51		
Schönholz (PR), Abzweig	06:53		
Burow, I	06:55		
Pirow	06:59		
Burow, II	07:02		
Burow, I	07:03		
Karlshof (bei Putlitz)	07:08	10:25	13:32
Putlitz, Karstädter Chaussee	07:11	10:28	13:35
Putlitz, Alte Post		10:30	13:37
Putlitz, Schule an	07:15		
Putlitz, Schule 933 ab	07:16		

Verkehrshinweise:

Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

S nur an Schultagen



Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

F14 nur an schulfreien Tagen Montag, Donnerstag

Verkehrstage		Montag - Freitag					
Fahrtnummer		932002	932004	932006	932008	932010	932012
Verkehrshinweise		S	F14	S	F14	S	S
Putlitz, Alte Post	ab	06:13	10:20		13:27		
Putlitz, Schule 933	an				14:17	16:17	
Putlitz, Schule				13:12		14:17	16:17
Putlitz, Karstädter Chaussee			10:22	13:16	13:29	14:21	16:21
Karlshof (bei Putlitz)			10:25	13:19	13:32	14:24	16:24
Burow, I					14:29	16:29	
Pirow					14:33	16:33	
Burow, II					14:36	16:36	
Burow, I					14:37	16:37	
Schönholz (PR), Abzweig					14:40	16:40	
Gütitz, I					14:42	16:42	
Putlitz, Perleberger Str.		06:15					
Mansfeld		06:19					
Mansfeld, Ausbau		06:20					
Lockstedt		06:22					
Gütitz, Mitte		06:27			14:44	16:44	
Gütitz, II		06:29			14:46	16:46	
Wüsten-Vahrnow, Dorf		06:32			14:49	16:49	
Wüsten-Vahrnow, Bahnhof		06:33			14:50	16:50	
Baek, Ausbau		06:36			14:53	16:53	
Baek, Schule	an	06:38			14:55	16:55	

Verkehrshinweise:

Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

S nur an Schultagen

 Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)

F14 nur an schulfreien Tagen Montag, Donnerstag